－１－

平成 24年 11月 13日

各 位

会 社 名 セイコーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中村 吉伸

 (コード番号 8050 東証第 1部)

問合せ先 経理部長 瀧沢 観

 (TEL 03-6739-3111)

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 9 月 11 日に公表した通期業績予想について、下記の通り修正いたしましたので、お

知らせいたします。

記

1. 平成 25年 3月期通期連結業績予想の修正（平成 24年 4月 1日～平成 25年 3月 31日）

（金額単位：百万円）

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回業績予想（A） 300,000 11,000 6,000 8,200 44.83円

今回修正予想（B） 290,000 9,500 5,000 2,500 13.67円

増減額（B－A） △10,000 △1,500  △1,000 △5,700 －

増減率（％） △3.3 △13.6 △16.7 △69.5 －

(ご参考)

平成 24年 3月期
296,937 6,733 1,280 △11,014 △60.25円

2. 修正の理由

当第 3四半期以降、中国を含む新興国における経済成長の減速をはじめとした不安材料が多く、そ

れにともなう電子デバイス関連市況の不透明感が強いことなどから、通期の業績見通しを修正いたし

ました。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今

後の環境変化等の要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上